
VOJNA USTANOVA "DED!NJE''

PIB: 108341454

Batajniiki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbiia

Datum: 07.O4.2O22

Broj: 174-33

No osnovu ilano 746. stov 7. Zakono o jovnim nobovkomo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), naruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narufilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: t74

Naziv nabavke: Sredstva za zaititu bilja za poljoprivrednu proizvodnju

Broj ogfasa na Portalu javnih nabavki: 2022lSFO2-OO07474

Vrsta ugovora ! Radovi X oobra f] usluge

Glavna CPV oznaka: 24450000

Broj i naziv partije: 1 - Sredstva za za5titu pSenice za VE Kovin

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 3.334.534,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

AGROSPAS DOO VRsAC, 105865135, M|LOSA OBtLICA, T, VRSAC, 26300, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.523.555,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.785.020,50

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa il. 144. Zakona o javnim nabavkama.

- Ponudad je dostavio traZeno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci;

- Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da ponudad ispunjava uslov iz il. 111. ZN;

- Ponudad je dostavio ReSenje o upisu u Registar proizvodada ilidistributera iuvoznika sredstava za zaititu bilja, dime je
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa dl. 115. stav 1. ZN.

Broj i naziv partije: 2 - Sredstva za zaltitu plenice za VE Sombor

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 2.860.175,50 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, 105451105, MILANA RAKICA, 1, Beograd (Zvezdara), 11000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 2.783.23O,OO

Vrednost ugovora (sa PDV): 3.051.553,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o javnim nabavkama.



- Ponudaije dostavio traZeno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa konkursnom
dokumentacijom;

- Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da ponudad ispunjava uslov iz dl. 111. ZN;

- Ponudat je dostavio Re5enje o upisu u Registar proizvodaia ili distributera i uvoznika sredstava za za5titu bilja, dime je
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa 61. 115. stav t. ZJN.

Broj i naziv partije: 3 - Sredstva za zaiitu suncokreta za VE Kovin

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 471.360,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

AGROSPAS DOO VRsAC, 105865135, MIIOSA OBtueA, 7, VRsAC, 26300, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 261.200,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 289.240,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa dl. 144. Zakona o javnim nabavkama.

- Ponudad je dostavio traZeno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci;

- Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da ponudad ispunjava uslov iz dl. 111. ZN;

- Ponudai je dostavio Re5enje o upisu u Registar proizvodata ili distributera iuvoznika sredstava za za5titu bilja, dime je
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa dl. 115. stav 1. ZN.

Broj i naziv partije: 4 - Sredstva za za5titu suncokreta za VE Sombor

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 2.101.304,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, 105451105, MILANA RAKICA, 1, Beograd (Zvezdara), 11000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.006.180,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.106.798,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa dl. 144. Zakona o javnim nabavkama.

- Ponudad je dostavio traieno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci;

- Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da ponuclad ispunjava uslov iz dl. 111. ZN;

- Ponudad je dostavio ReSenje o upisu u Registar proizvodaia ili distributera iuvoznika sredstava za zaititu bilja, iime je
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa 61. 115. stav 1. ZN.

Broj i naziv partije: 5 - Sredstva za zastitu kukuruza za VE Kovin

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 528.400,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, 105451105, MIIANA RAKICA, 1, Beograd (Zvezdara), 11000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 298.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 327.800,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa dl. 144. Zakona o javnim nabavkama.

- Ponudad je dostavio traieno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci;

- Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da ponudad ispunjava uslov iz il. 111. zN;
- Ponudad je dostavio Re5enje o upisu u Registar proizvodada ilidistributera i uvoznika sredstava za za5titu bilja, iime je
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa dl. 115. stav 1. ZJN.



Broj i naziv partije: 6 - Sredstva za zaStitu kukuruza za VE Sombor

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 475.535,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, 106451105, MILANA RAKlfA, 1, Beograd (Zvezdara), 11000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 194.725,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 2I4.t97,5O

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa il. L44. Zakona o javnim nabavkama.

- Ponudai je dostavio traZeno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci;

- Uvidom u Registar ponuclata utvrdeno je da ponudai ispunjava uslov iz dl. 111. ZN;

- Ponudai je dostavio Re5enje o upisu u Registar proizvodada ili distributera iuvoznika sredstava za za5titu bilja, dime je
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa dl. 115. stav 1. ZJN.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoSenje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Simona Kuzmanovii

Slobodanka Curdii

Marina Vuliievii

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZTruIE

Sredstva za zaititu bilja za poljoprivrednu proizvodnju

L74

Otvoreni postupak

L74-2,22.02.2022

9.872.308,5O

24450000-Agrohemijski proizvodi

DA

2O22lS F02-0O07474

Javni poziv

09.o3.2022

21.03.202212:00:00

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost 471.360,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene



Brojpartije 6

Sredstva za zaStitu kukuruza za VE SomborNaziv partije

Procenjena vrednost 476.535,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Broj partije 1

Naziv partije Sredstva za za$titu p5enice zaYE Kovin

Procenjena vrednost 3.334.534,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Broj partije 4

Naziv partije Sredstva za za5titu suncokreta za VE Sombor

Procenjena vrednost 2.101.304,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

BO partije 5

Naziv partije Sredsfua za za$titu kukuruza zaVE Kovin

Procenjena vrednost 628.400,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Brojpartije 2

Naziv partije Sredstva za zaStitu p5enice za VE Sombor

Procenjena vrednost 2.860.175,50

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

a



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 21.03.2022 1 2:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavr5eno u'. 21.03.2022 12:07 :46

Broj partije 1

Naziv partije Sredstva za za5titu pSenice za VE Kovin
Broj pristiglih ponuda lprljava 3

Ponudad Oblik ponude

AGRo-DUKAT zRENJANIN, KoNSTANTINA DANtLA, bb, 23000, samostatno
Zrenjanin, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftata su pispeli blagovremeno: NE

Delovi ponude koji nisu podneti putem poftala: Datum i vreme pijema

21.3.2022. 14..44:00

slr SYSTEMS Doo BEOGRAD, MILANA RAKIGA, 1, 1ioo0, Beograd samostatno
(Zvezdaral, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala: Datum ivreme prijema

21 .3.2022. 10:17:00

Oznaka / broj ponude

2022t21-1

Datum i vreme podno5enja

18.3.2022. 14'.07:19

Podizvotla6i

NE

48t2022

12t2022

Opis pimljenog dela

Deo ponude za javnu nabavku.
Ponuda nije otvorena jer je stigla nakon isteka roka

za podno5enje ponuda.

NE 21.3.2022.09:57:04

Opis pimljenog dela

Menica, menidno ovla56enje, karton deponovanih
potpisa izahtev za registraciju menice.

NE 21.3.2022. 10:42:51

Opis pimljenog dela

Menica, meni6no ovlaiienje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice.

AGROSPAS DOO VRSAC, MILOSA OBILICA, 7,26300, VRSAC,
Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeti blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

21.3.2022. 10:25:00



Broj partije 2

Naziv partije Sredstva za za5titu p5enice zaVE Sombor

Brol pristiglih ponuda I prrlava 2

Ponuda6 Oblik ponude

AGRO-DUKAT ZRENJANIN, KONSTANTINA DANILA, bb, 23000, Samostalno
Zrenjanin, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno: NE

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme pijema

21 .3.2022. 14:44:00

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, MILANA RAKICA, 1, 11000, Beograd Samostalno
(Zvezdaral, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme piiema

21.3.2022.10:17:00

Oznaka / broj ponude

2022t21-2

Datum i vreme podnoSenja

18.3.2022. 14:07:19

Podizvotladi

NE

48t2022

Opis pimljenog dela

Deo ponude zajavnu nabavku.
Ponuda nije otvorena jer je stigla nakon isteka roka

za podno5enje ponuda.

NE 21.3.2022.09:57:04

Opis pimljenog dela

Menica, menidno ovla5denje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice.



Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponuda6

3

Sredstva za za5itu suncokreta zaYE Kovin

3

Oblik ponude

Samostalno

Oznaka / broj ponude

2022t21-3

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podnoSenja

18.3.2022. 1407'.19AGRO-DUKAT ZRENJANIN, KONSTANTINA DANILA, bb, 23OOO,
Zrenjanin, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala.

AGROSPAS DOO VRSAC, MILOSA OBILIEA, 7,263OO,VRSAC,
Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, MTLANA RAKleA, 1, 11OOO, Beograd Samostatno
lZvezdaral, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme pijema

21 .3.2022. 1 0:1 7:00

DA

NE

Datum ivreme pijema

21.3.2022. 14:44:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivrcme pijema

21.3.2022.'10:25:00

48t2022

13t2022

Opis pimljenog dela

Deo ponude za javnu nabavku.
Ponuda nije otvorena jer je stigla nakon isteka roka

za podno5enje ponuda.

NE 21.3.2022.09:57:04

Opis pimljenog dela

Menica, meni6no ovla56enje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice.

NE 21.3.2022.10:42:19

Opis pimljenog dela

Menica, meni6no ovlaS6enj€, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice.



Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda I prijava

4

Sredstva

2

za za5titu

Podizvodadi Datum i vreme podno5enja

NE 18.3.2022.14:07:19

Ponutlai

AGRO-DUKAT ZRENJANIN, KONSTANTINA DANILA, bb, 23OOO,

Zrenjanin, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

NE

Datum ivrcme prijema

21.3.2022. 14:44:00

Oznaka / broj ponude

2022121-4

48t2022SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, MILANA RAKICA, 1, 11000, Beograd Samostalno
(Zvezdaral, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme piiema

21 .3.2022. 1 0:1 7:00

Opis pimljenog dela

Deo ponude za javnu nabavku.
Ponuda nije otvorena jer je stigla nakon isteka roka

za podnoSenje ponuda.

NE 21.3.2022.09:57:04

Opis pimljenog dela

Menica, menieno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za reistraciju menice.



Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponuda6

5

SredsWa za za5titu kukuruza zaVE Kovin

3

Oblik ponude

Samostalno

DA

NE

Datum ivreme piiema

21.3.2022. 14:44:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivrcme pijema

21.3.2022. 10:25:00

Oznaka / broj ponude

2022t21-5

Podizvoda6i

NE

Datum i vreme podnoienja

18.3.2022. 14:07'.19AGRO-DUKAT ZRENJANTN, KONSTANTTNA DANtLA, bb, 23000,
Zrenjanin, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

AGROSPAS DOO VRSAC, MILOSA OBILIEA, 7,263OO,VRSAC,
Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, MILANA RAKICA, 1, 11000, Beograd Samostalno
lZvezdaral, Srbija
Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme pijema

21.3.2022.10:17:00

4812022

14t2022

Opis pimljenog dela

Deo ponude zajavnu nabavku.
Ponuda nije otvorena jer je stigla nakon isteka roka

za podnoSenje ponuda.

NE 21.3.2022.09:57:04

Opis pimljenog dela

Menica, menieno ovla56enje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice.

NE 21.3.2022.10'.40:45

Opis pimljenog dela

Menica, meni6no ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice.



Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih

Ponuda6

6

Sredstva za zaStitu kukuruza zaVE Sombor

2

Oblik ponude

Samostalno

Oznaka / broj ponude Podizvoda6i Datum ivreme podno5enja

2022t21-6 18.3.2022. 14:07:19

Opis pimljenog dela

Deo ponude za javnu nabavku.
Ponuda nije otvorena jer je stigla nakon isteka roka

za podno5enje ponuda.

48t2022 NE 21.3.2022. 09:57:04

Opis pimljenog dela

Menica, menicno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice.

AGRO.DUKAT ZRENJANIN, KONSTANTINA DANILA, bb, 23OOO,

Zrenjanin, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

DA

NE

Datum ivreme pijema

21.3.2022. 14:44:00

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, MILANA RAKICA, 1, 11000, Beograd Samostalno
(Zvezdaral, Srbija

Pispeli su deloviponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala: Datum ivreme pijema

21.3.2022.10:17:00



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Broj partije: 1

Naziv partije: Sredstva za
za5titu p5enice za VE Kovin

Ponudad

AGRO.DUKAT ZRENJAN!N

AGROSPAS DOO VRSAC

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Brojpartije;2
Naziv partije: Sredstva za
zaStitu p5enice za VE Sombor

Ponuda6

AGRO-DUKAT ZRENJANIN

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Brojpartije:3
Naziv partije: Sredstva za
za5itu suncokreta za VE Kovin

PonudaC

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

1 869686.501699715.00

1623655.00

1 663370.00

1786020.50

1829707.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

1808271.00 1989098.10

Podaci o ceni

Cena

Ostali zahtevi

Rok i na6in Rok vaienja
pla6anja ponude

RSD 45 dana 30

RSD 45 dana 30

RSD 45 dana po 30
izdavanju
ra6una-
virmanski

Ostalizahtevi

Rok i nadin Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 dana 30

RSD 45 dana po 30
izdavanju
raduna-
virmanski

Ostalizahtevi

RSD 45 dana 30

RSD 45 dana po 30
izdavanju
raduna -
virmanski

Ostalizahtevi

Rok va2enja
ponude

30

2783230.00 3061553.00

Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok vaienja
PDV) pla6anja ponude

285351.00 RSD 45 dana 30AGRO-DUKAT ZRENJAN!N

AGROSPAS DOO VRSAC

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Broj partije:4
Naziv partije: Sredstva za
za5titu suncokreta za VE
Sombor

Ponudac

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta Rok i nadin
PDV) pla6anja

958782.00 1054660.20 RSD 45 dana

259410.00

261200.00

457200.OO

289240.00

502920.00

AGRO-DUKAT ZRENJANIN



SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Broj partije : 5
Naziv partije: Sredstva za
zaStitu kukuruza za VE Kovin

Ponudad

AGRO.DUKAT ZRENJANIN

AGROSPAS DOO VRSAC

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

1006180.00 1106798.00

Podaci o ceni

RSD 45 dana po 30
izdavanju
raduna -
virmanski

Ostali zahtevi

Rok i na6in Rok vaienja
pla6anja ponude

RSD 45 30

RSD 45 dana 30

RSD 45 dana po 30
izdaavanju
raduna-
virmanski

Ostallzahtevl

Cena

285200.00

298800.00

298000.00

Cena (sa Valuta
PDV)

313720.00

328680.00

327800.00

Ponudad

AGRO-DUKAT ZRENJANIN 205135.00

194725.00SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

AnalitiEki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Brojpartije:6 Podacioceni
Naziv partije: Sredstva za
za5titu kukuruza za VE Sombor

Brojpartije: 1

Naziv partije: Sredstva za
za5titu p5enice za VE Kovin

Ponuda6

AGRO-DUKAT ZRENJANIN

AGROSPAS DOO VRSAC

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Cena

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaienja
PDV) pla6anja Ponude

1699715.00 1869686.50 RSD 45 dana 30

1623655.00 1786020.50 RSD 45 dana 30

RSD 45 dana po 30
izdavanju
raduna-
virmanski

1663370.00 1829707 .00

Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok va2enja
PDV) pla6anja ponude

225648.50 RSD 45 dana 30

214197.50 RSD 45 dana po 30
izdavanju
raduna -

virmanski



Brojpartije:2
Naziv part'rje: Sredstva za
za5titu p5enice za VE Sombor

Ponudad

AGRO-DUKAT ZRENJANIN

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Broj partije:3
Naziv partije: Sredstva za
za5itu suncokrela za VE Kovin

Ponudad

Ostali zahtevi

Cena (sa Valuta Rok i nadin
PDV) pla6anja

1989098.10 RSD 45 dana

3061553.00 RSD 45 dana po 30
izdavanju
raduna-
virmanski

Ostalizahtevi

Podaci o ceni

Cena

1808271 .00

2783230.00

Podaci o ceni

Cena

285200.00

298800.00

298000.00

Cena (sa Valuta
PDV)

313720.00

328680.00

Rok i nadin
pla6anja

RSD 45

RSD 45 dana

Rok vaZenja
ponude

30

Rok vaienja
ponude

30

Rok va2enja
ponude

30

Rok vaienja
ponude

30

30

Podaci o ceni

Cena

AGRO-DUKAT ZRENJANIN

AGROSPAS DOO VRSAC

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Brojpartije:4
Naziv partije: Sredstva za
zaStitu suncokreta za VE
Sombor

Ponudad

AGRO-DUKAT ZRENJANIN

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Brojpartije:5
Naziv partije: Sredstva za
za5titu kukuruza za VE Kovin

Ponuda6

AGRO-DUKAT ZRENJANIN

AGROSPAS DOO VRSAC

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Cena (sa Valuta Rok i na6in
PDV) pla6anja

285351.00 RSD 45 dana

289240.00

502920.00

RSD 45 dana 30

RSD 45 dana po 30
izdavanju
raduna -
virmanski

Ostali zahtevi

Cena (sa Valuta Rok i na6in
PDV) pla6anja

1054660.20 RSD 45 dana

1 106798.00 RSD 45 dana po 30
izdavanju
raduna -
virmanski

Oshli zahtevi

259410.00

261200.00

457200.00

Podaci o ceni

Cena

958782.00

1006180.00

RSD 45 dana po 30
izdaavanju

327800.00



Brojpartije:6 Podaci oceni
Naziv partije: Sredstva za
za5titu kukuruza za VE Sombor

Ponuda6 Cena

AGRO-DUKAT ZRENJANIN 205135.00

194725.00SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Strudna ocena

Brol partije

Naziv partije

Ponudad

Ostalizahtevi

Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok va2enja
PDV) pla6anja ponude

225648.50 RSD 45 dana 30

214197.50 RSD 45 dana po 30
izdavanju
raduna -
virmanski

1

Sredstva za za5titu p5enice zaVE Kovin

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne tazmata lznos lznos (sa PDV) Valuta

AGROSPAS DOO VRSAC

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

Brojpartije

Naziv partije

Ponudad

DA NE

DA NE

2

Sredstva za za5titu p5enice zaYE Sombor

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra

1.623.655,00

1.663.370,00

lznos

1.786.020,50 RSD

1.829.707,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

ra6una-
virmanski

AGRO.DUKAT ZRENJANIN NE DA 1.699.715,00 1 .869.686,50 RSD

skladu sa konkursnom dokumentacijom.Obraztoienje razloga odbijanja iti nerazmatranja: Nije dostavljeno sredstvo obezbede nja za ozbiljnost ponude u

Razlog za odbijanje nepihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava vi$,e ne razmatra:

nije dostavljeno sredstvo obezbedenjaza ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci

AGRO.DUKATZREN.'ANIN NE F* 1.808,?71.;ff

ri{iin-Era}m.a1r.eB ; Nijetostavtjeno sredsfuo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa konkurshoryid.olumentacijom o n"abavci.

Raztag za odbijaije nepriiiuatyVin ion'udq/.Bijava ilidrugih osnova pi,rerfi;fffulgnu zbog kojih se ioniiiia/prijdva vifie ne razmatra:

HljA{ostavljeno ereddlffiffi9bd$Uilja,la otb ost-F6n'8. u $kladu;S-TAkume_n_ta_c]jam o nabavCi



SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

DA

Sredstva za za$itu suncokreta za VE Kovin

Prihvatljivo

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

3

2.783.230,00

lznos

3.061.553,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

AGROSPAS DOO VRSAC

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

Broj partUe

Naziv partije

Ponudad

NE

NE

4

Sredstva za za$titu suncokreta zaYEsombor

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra lznos lznos (sa PDV) Valuta

DA

DA

261.200,00

457.200,00

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD DA NE 1.006.180,00 1.106.798,00 RSD

AGRO.DUKAT ZRENJANIN

ObraztoZenje razlog a odbijanja

NE DA

obezbedenja za ozbiljnost ponude u

259.410,00 285.351,00 RSD

skladu s adokumentacijom o nabavci.#l #UruzmatranJ'ai ije dostavljeno *oO.t
Rdzlog za oatiillnje nefrthiatljivih ponudalpijava iti drugih osnova plrema Zakonu zbog koTrf ,se'ponuda/prijava vile ne raima,ii'a,r

dostavljeno:=*.r.E$'5,$o,,p.b62h$Senja za::6 ljhost po-nude u skladu sa dokumentacijom_o.n4bQ!$l

289.240,00 RSD

502.920,00 RSD

aGRO-OUKAT ZRENJANTN NE DA 958.782,00 1
sl W . riF;r:+:rl:::i:::

lO$iaz,fa*€AJa razlog a odbijanja ili nerazmatranja : Nije dostavljeno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponuda u skladu sa dokumentacijom o nabavci.

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zAog Xolin se ponuda/prijava viie ne razmatra:

nije dostavljeno sred5tvo obezbedenja za oibitjnost pbnude u skladu sa dokumentaciiom+o nabavci



5

za za5titu kukuruza zaVE Kovin

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos lznos (sa PDV) Valuta

SlT SYSTEMS DOO BEOGRAD

AGROSPAS DOO VRSAC

Brojpartije

Naziv partije

Ponudae

DA NE

DA NE

6

Sredstva za za5titu kukuruza za VE Sombor

Prihvatljivo Odbryeno ilise ne razmatra

298.000,00

298.800,00

327.800,00 RSD

328.680,00 RSD

lznos lznos (sa PDV) Valuta

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD DA

Broj partije 1

Naziv partije Sredstva za za5titu pSenice za VE Kovin

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

PonudaC

AGROSPAS DOO

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

194.725,00

Rang ObrazloZenje ranga Bira se

Cena ponude: '1.623.655,00 RSD

Cena ponude: 't.663.370,00 RSD

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o javnim nabavkama.
- Ponuda6 je dostavio tra2eno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o

NE 214.197,50 RSD

1

2

DA

ObrazloZenje izbora

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

AG RO -D U KAT.ZH ENJ A1{ I N NE DA 285.200,00

Obnzlozonje ezbga odbiianja ili nerazmatranjai Nije dostavljeno sredstuo obezbealenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumenhcijom o nabavd.

Razlog za odb$anje neprihvat$ivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava viie ne razmatra:

Razlog za odujank nepdhvatljivih ponuda/yijava ili drugih osnova prcma Zakonu zbog kojih se ponuda/Wijava vise ne raznatrc:

nije dostavtjeno sredstuo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavqi



nabavci;
- Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da ponutlad ispunjava uslov iz 61. 111. ZJN;
- Ponuda6 je dostavio Re5enje o upisu u Registar proizvoda6a ili distributera i uvoznika sredstava za za5titu bilja, 6ime je
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa 61. 115. stav 1. ZJN.

Bro.lpartije 2

Naziv partije Sredstva za za5titu p6enlce za VE Sombor

Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Bira seRang

1

Obrazlolen)e ranga

Cena ponude:2.783.230 DASIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

ObrazloZenje izbora Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61.144. Zakona o javnim nabavkama.
- Ponudad je dostavio traZeno finansiisko sredstvo obezbedenia za ozbillnost ponude u skladu sa konkursnom
dokumentacijom;
- Uvidom u Registar ponuda6a utvrdeno je da ponuda6 ispunjava uslov iz El. 111. ZJN;
- Ponuda6 je dostavio Re5enje o upisu u Registar proizvoda6a ili distributera i uvoznika sredstava za zaititu bilja, 6ime ie
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa El. 115. stav 1. ZJN.



Broj partije 3

Naziv partije Sredstva za zaSitu suncokreta zaVE Kovin

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

AGROSPAS DOO VRSAC

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

1

2

Rang

Rang

1

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 261.200,00 RSD

Cena ponude. 457.200,00 RSD

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 1.006.180,00 RSD

Bira se

DA

NE

Bira se

DA

obrazrozenje izbora l'J:xix:TlTll1"T5l?l#?*ii3,#f;tx[,Til"'i;$T"i:::'.:lilfiost ponudo u skradu aa dokumenracuom o
nabavcl;
- Uvldom u Rcglstar ponualada utvrileno le da ponuilad lspunjava uslov iz dl. 1'l l. ZJN;
- Ponuarelie dogt.vio ReSenje o upisu u Reglstar prolzvoilad. lll dlstrlbutera i uvoznika sredstava za zaatitu bita,6imeio
dokazao da lspunlava uslove u skladu sa !1. i15. stav 1. ZJN.

Broi partije I
Naziv partije Siodltva za zaititu suncokreta za VE Sombor

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje NIo ulvrden sukob lnteEsa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponutla6

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o javnim nabavkama.
- Ponutla6 je dostavio traZeno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbilinost ponude u skladu sa dokumentacijom o
nabavci;
- Uvidom u Registar ponuda6a utvrdeno je da ponuda6 ispunjava uslov iz 61. 111. ZJN;
- Ponudad je dostavio Re5enje o upisu u Registar proizvoda6a ili distributera i uvoznika sredstava za za3titu bilja, 6ime je
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa 61. 115. stav 1. ZJN.

ObrazloZenje izbora



Brol partije 5

Naziv partije Sredstva za za5titu kukuruza za VE Kovin

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

AGROSPAS DOO VRSAC

Rang Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 298.000,00 RSD

Cena ponude: 298.800,00 RSD

ObrazloZenje izbora

Brojpartije

Naziv partije

Ugovor 6e se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudae Rang ObrazloZenje ranga

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD Cena ponude 194.725,00 RSD

1

2

Bira se

DA

NE

Bira se

DA

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 6!. 144. Zakona o javnim nabavkama.
- Ponudad je dostavio traZeno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o
nabavci;
- Uvidom u Registar ponuda6a utvrdeno je da ponudad ispunjava uslov iz 61. 111. ZJN;
- Ponucla6 je dostavio Reienje o upisu u Registar proizvoda6a ili distributera i uvoznika sredstava za za$titu bilja, 6ime je
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa 61. 115. stav 1. ZJN.

6

Sredstva za za5titu kukuruza za VE Sombor

DA

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o javnim nabavkama.
- Ponuda6 je dostavio tra2eno finans'rjsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o
nabavci;
- Uvidom u Registar ponurla6a utvrdeno je da ponudad ispunjava uslov iz 61. 111. ZJN;
- Ponuda6 je dostavio Re5enje o upisu u Registar proizvotla6a ili distributera i uvoznika sredstava za za5titu bilja, 6ime je
dokazao da ispunjava uslove u skladu sa 61.115. stav 1. ZJN.

ObrazloZenje izbora

1



lmajuii uviduizneto,naruiilacjeprihvatiopreporukuKomisijedatuuizve5tajukomisije, pajenaosnovutlana146.Zakonaojavnim
nabavkama, odludeno kao u dispozitivu.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudai moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broigtlLgl.

PO OV|ASCENJU MINISTRA ODBRANE

civilno lice

Radibratovid

.,t
ril t


